
大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/27 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 1 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

M： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 原田　喜市 0000930 デミーロ 0057644 蒜山ホースパーク 69.342 (1) 67.500 (1) 65.000 (1) 67.280

2 4 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディ 0057933 リトルホースクラブ 66.578 (2) 63.815 (3) 64.342 (2) 64.911

3 11 稗田　奈緒子 0014000 ディエゴK･D 0057185 リトルホースクラブ 63.289 (3) 61.710 (6) 62.105 (3) 62.368

4 3 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 61.052 (5) 64.078 (2) 61.052 (6) 62.060

5 1 岩合　薫 0022319 エステファニア 0057662 乗馬クラブ　クレイン大阪 61.184 (4) 61.842 (4) 61.842 (4) 61.622

6 9 可児　淳子 0010594 ジャズ 0051590 可児乗馬クラブ 59.342 (6) 61.842 (4) 61.578 (5) 60.920

7 12 中田　晴香 0024698 オマハ 0055837 蒜山ホースパーク 58.289 (7) 59.736 (7) 55.394 (7) 57.806

8 5 土方　慎也 0005767 サフィラ 0054561 ハーモニーファーム淡路 58.289 (7) 58.815 (8) 52.631 (8) 56.578

9 7 半田　侑里 0022292 ボデリ 0057659 高知ホースライディングクラブ 52.236 (9) 54.605 (9) 48.289 (9) 51.710

10 6 三宮　司 0021853 ビタースウィート 0056957 乗馬クラブスタリオンステーブル 45.894 (10) 43.131 (10) 38.526 (10) 42.517

 8 中村　公子 0005469 ノアプラド 0057319 シュタールジーク WD

 10 大木　優里 0026731 レグレス 0055197 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 8 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2744 審判名 宮木　康光

M： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 原田　喜市 0000930 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 66.973 (1) 64.868 (1) 65.526 (2) 65.789

2 5 稗田　奈緒子 0014000 ファンタスティコ 0057184 リトルホースクラブ 63.421 (2) 62.500 (2) 66.842 (1) 64.254

3 9 稗田　奈緒子 0014000 ディエゴK･D 0057185 リトルホースクラブ 62.500 (3) 62.368 (3) 60.921 (6) 61.929

4 3 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 61.842 (4) 57.631 (5) 63.947 (3) 61.140

5 2 岩合　薫 0022319 エステファニア 0057662 乗馬クラブ　クレイン大阪 59.868 (5) 58.552 (4) 61.973 (4) 60.131

6 4 可児　淳子 0010594 ジャズ 0051590 可児乗馬クラブ 59.736 (6) 56.052 (7) 61.973 (4) 59.253

7 7 土方　慎也 0005767 サフィラ 0054561 ハーモニーファーム淡路 58.815 (7) 56.842 (6) 58.157 (7) 57.938

 6 渡部　久美子 0014278 T･ベルグ 0055296 スモールフォレストクラブ WD

 8 中村　公子 0005469 ノアプラド 0057319 シュタールジーク WD

 10 大木　優里 0026731 レグルス 0055197 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 自由演技国体成年馬場

認定競技No. 11 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 7 原田　喜市 0000930 デミーロ 0057644 蒜山ホースパーク 68.000 72.000 (1) 69.500 73.000 (1) 70.500 76.000 (1) 71.499

2 5 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディ 0057933 リトルホースクラブ 67.750 69.000 (4) 69.250 72.000 (2) 68.250 73.000 (2) 69.874

3 9 稗田　奈緒子 0014000 ファンタスティコ 0057184 リトルホースクラブ 68.750 70.000 (2) 67.000 70.000 (3) 65.500 69.000 (3) 68.374

4 2 稗田　奈緒子 0014000 ディエゴK･D 0057185 リトルホースクラブ 67.000 70.000 (3) 65.750 69.000 (4) 61.750 63.000 (5) 66.083

5 8 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 66.500 69.000 (5) 63.250 66.000 (6) 62.000 66.000 (4) 65.458

6 1 岩合　薫 0022319 エステファニア 0057662 乗馬クラブ　クレイン大阪 62.750 67.000 (6) 63.500 68.000 (5) 58.750 62.000 (7) 63.666

7 4 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 62.250 59.000 (8) 60.250 63.000 (7) 60.750 61.000 (6) 61.041

8 3 中田　晴香 0024698 オマハ 0055837 蒜山ホースパーク 60.750 64.000 (7) 59.000 64.000 (8) 58.750 59.000 (8) 60.916

 6 中村　公子 0005469 ノアプラド 0057319 シュタールジーク WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　　点　　　率

最終得点
率（％）

備考E H C M B
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氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 69.390 原田　喜市 0000930 デミーロ 0057644 蒜山ホースパーク 67.280 71.499

2 67.393 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディ 0057933 リトルホースクラブ 64.911 69.874

3 64.226 稗田　奈緒子 0014000 ディエゴK･D 0057185 リトルホースクラブ 62.368 66.083

4 63.299 福岡　珠緒 0027215 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 61.140 65.458

5 62.644 岩合　薫 0022319 エステファニア 0057662 乗馬クラブ　クレイン大阪 61.622 63.666

6 61.551 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 62.060 61.041

7 59.361 中田　晴香 0024698 オマハ 0055837 蒜山ホースパーク 57.806 60.916

馬　　　　　　　　匹
所属

規定
得点率

自由演技
得点率

第４２回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

セントジョージ賞典馬場馬術部門　総合成績表

順位
平均得点率

(%)

選　　　　　　　手
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/27 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(1)

認定競技No. 2 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 0012076 トレントン 0055488 リトルホースクラブ 62.894 (2) 65.789 (1) 63.421 (1) 64.034

2 4 対馬　千晶 0015553 フレデリックベルクシュトラーセ 0057977 加西乗馬クラブ 63.421 (1) 63.947 (2) 61.578 (2) 62.982

3 2 青野　幸一 0003897 T･ベルグ 0055296 スモールフォレストクラブ 60.263 (3) 62.236 (3) 57.894 (3) 60.131

 3 稗田　奈緒子 0014000 バイリス 0052515 リトルホースクラブ EL

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(2)

認定競技No. 9 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 2744 審判名 宮木　康光

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

M： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 稗田　龍馬 0012076 トレントン 0055488 リトルホースクラブ 66.578 (1) 63.552 (2) 65.394 (1) 65.174

2 2 原田　喜市 0000930 デミーロ 0057644 蒜山ホースパーク 64.210 (2) 66.315 (1) 63.684 (2) 64.736

3 5 対馬　千晶 0015553 フレデリックベルクシュトラーセ 0057977 加西乗馬クラブ 60.789 (3) 60.657 (3) 61.315 (3) 60.920

4 3 西嶋　葉子 0026662 レゲンデール 0054434 Dressageプラスオール福岡 59.578 (4) 58.921 (4) 59.447 (4) 59.315

 1 中田　晴香 0024698 オマハ 0055837 蒜山ホースパーク EL

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 自由演技インターメディエイトⅠ

認定競技No. 12 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 3 稗田　龍馬 0012076 トレントン 0055488 リトルホースクラブ 66.500 68.000 (1) 66.000 68.000 (1) 64.250 67.000 (1) 66.624

2 4 対馬　千晶 0015553 フレデリックベルクシュトラーセ 0057977 加西乗馬クラブ 62.500 66.000 (2) 60.000 64.000 (2) 59.250 62.000 (2) 62.291

 1 稗田　奈緒子 0014000 バイリス 0052515 リトルホースクラブ WD

 2 青野　幸一 0003897 T･ベルグ 0055296 スモールフォレストクラブ WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

最終得点
率（％）

備考
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氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 65.900 稗田　龍馬 0012076 トレントン 0055488 リトルホースクラブ 65.174 66.625

2 62.637 対馬　千晶 0015553 フレデリックベルクシュトラーセ 0057977 加西乗馬クラブ 62.982 62.291

馬　　　　　　　　匹
所属

規定
得点率

自由演技
得点率

第４２回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

第５回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

インターメディエイトⅠ部門　総合成績表

順位
平均得点率
(%)

選　　　　　　　手
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/27 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(1)

認定競技No. 3 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

M： 会員番号 2744 審判名 宮木　康光

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 稗田　龍馬 0012076 ブラビッシモ 0057932 リトルホースクラブ 64.900 (1) 62.500 (1) 62.900 (2) 63.433

2 2 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 62.800 (2) 61.800 (2) 63.500 (1) 62.700

3 1 小柳　博彦 0002516 ヴィスコンティ 0053398 ＴＥＡＭ　ＫＯＹＡＮＡＧＩ 55.700 (3) 56.600 (3) 54.500 (3) 55.600

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(2)

認定競技No. 10 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 59.000 (1) 58.000 (1) 57.200 (1) 58.066

2 2 小柳　博彦 0002516 ヴィスコンティ 0053398 ＴＥＡＭ　ＫＯＹＡＮＡＧＩ 56.100 (2) 52.900 (2) 56.400 (2) 55.133

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 自由演技グランプリ

認定競技No. 13 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 4 稗田　龍馬 0012076 ブラビッシモ 0057932 リトルホースクラブ 68.000 74.000 (1) 67.000 71.000 (1) 68.750 71.000 (1) 69.958

2 3 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 62.250 68.000 (2) 64.500 67.000 (2) 60.250 65.000 (2) 64.499

3 1 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 62.250 67.000 (3) 61.750 67.000 (3) 59.500 64.000 (3) 63.583

4 2 小柳　博彦 0002516 ヴィスコンティ 0053398 ＴＥＡＭ　ＫＯＹＡＮＡＧＩ 56.250 58.000 (4) 57.000 62.000 (4) 57.000 59.000 (4) 58.208

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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栄光の優勝人馬

所属

　シュタール ジーク

　駒立乗馬クラブ

乗馬クラブ クレイン大阪

乗馬クラブ クレイン大阪

氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 66.696 稗田　龍馬 0012076 ブラビッシモ 0057932 リトルホースクラブ 63.433 69.958

2 63.600 西嶋　葉子 0026662 ルイッジ・コラーニ 0056169 Dressageプラスオール福岡 62.700 64.499

3 60.825 畑　科乃 0007463 リロイ160 0056894 リトルホースクラブ八ヶ岳 58.066 63.583

4 56.904 小柳　博彦 0002516 ヴィスコンティ 0053398 ＴＥＡＭ　ＫＯＹＡＮＡＧＩ 55.600 58.208

総合成績は規定2回（もしくは1回）の上位の成績と自由演技の成績との平均得点率とする。

第４２回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会
第４回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

グランプリ馬場馬術　総合成績表

選手名 馬名 年度

第 1回優勝者 中　村　公　子         パシフィックＢ号 2013

第 2回優勝者 柘　植　和　也         ラングーン号 2014

第 ３回優勝者 瀬理町　芳　隆 　　  レグルス号 2015

第 ４回優勝者 瀬理町　芳　隆 　　  レグルス号 2016

自由演技
得点率

順位
平均得点率
（％）

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
所属

規定演技
得点率
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごドレッサージュ・グランプリ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： グランプリスペシャル

認定競技No. クラス： グランプリスペシャル

E： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

M： 会員番号 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 西嶋　葉子 ルイッジ・コラーニ Dressageプラスオール福岡 59.862 (1) 56.333 (1) 59.666 (1) 58.620

2017/10/28

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/27 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術S1

認定競技No. 4 クラス： S1課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 審判名 Hans Christian Matthie

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 稗田　龍馬 0012076 ダンテ 0057183 リトルホースクラブ 64.833 (1) 67.000 (1) 61.833 (4) 64.555

2 5 岩合　薫 0022319 アリーバデヘルマ 0057736 乗馬クラブ クレイン大阪 62.000 (2) 61.000 (3) 65.666 (2) 62.888

3 3 杉尾　美真理 0018065 シャキーラB 0057406 三木市乗馬クラブ 58.666 (4) 62.500 (2) 65.833 (1) 62.333

4 1 三木　翔一朗 0018957 ラシーン 0051028 明石乗馬協会 60.000 (3) 59.000 (5) 64.333 (3) 61.111

5 4 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.500 (5) 57.333 (6) 61.500 (5) 59.111

6 11 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 乗馬クラブスタリオンステーブル 56.333 (7) 59.166 (4) 60.666 (7) 58.721

7 12 三木　翔一朗 0018957 フロリン 0052669 明石乗馬協会 58.166 (6) 56.333 (8) 60.666 (7) 58.388

8 13 岩合　薫 0022319 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.166 (8) 57.000 (7) 58.333 (9) 57.166

9 2 本郷　晶子 0028003 ベストフェアリー 0053480 乗馬クラブ クレイン奈良 55.333 (9) 54.000 (10) 61.166 (6) 56.833

10 6 渡部　久美子 0014278 T･ベルグ 0055296 スモールフォレストクラブ 54.500 (10) 54.333 (9) 52.333 (10) 53.722

11 10 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 52.166 (12) 51.833 (11) 51.000 (11) 51.666

12 7 森岡　正子 0009281 Beフェリーチェ 0057553 岩国乗馬クラブ 53.000 (11) 49.500 (12) 48.500 (12) 50.333

13 8 西嶋　葉子 0026662 ガイア 0058035 Dressageプラスオール福岡 50.166 (13) 48.500 (13) 40.666 (13) 46.444

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術S2

認定競技No. 7 クラス： S2課目

E： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

M： 会員番号 審判名 Hans Christian　Matthiesen

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 0012076 ダンテ 0057183 リトルホースクラブ 61.710 (5) 66.578 (1) 62.500 (4) 63.596

2 12 片山　淳 0008349 デューンK 0055475 徳島乗馬倶楽部 61.710 (5) 63.552 (2) 63.289 (2) 62.850

3 4 岩合　薫 0022319 アリーバデヘルマ 0057736 乗馬クラブ クレイン大阪 64.736 (1) 56.842 (7) 65.394 (1) 62.324

4 10 杉尾　美真理 0018065 シャキーラB 0057406 三木市乗馬クラブ 62.236 (4) 62.236 (3) 60.394 (7) 61.622

5 14 本郷　晶子 0028003 ベストフェアリー 0053480 乗馬クラブ クレイン奈良 63.552 (2) 60.657 (5) 60.394 (7) 61.534

6 13 稗田　奈緒子 0014000 シルク 0055050 リトルホースクラブ 60.921 (7) 61.315 (4) 61.842 (5) 61.359

7 5 奥平　優里 0029382 フェルレ 0057737 乗馬クラブ　クレイン大阪 62.500 (3) 55.394 (9) 63.026 (3) 60.306

8 11 柿本　早紀 0025332 プリンシパル 0056067 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.868 (9) 59.868 (6) 58.947 (9) 59.561

9 6 楠　正亮 0024617 ワッフル 0052924 乗馬クラブスタリオンステーブル 60.131 (8) 53.289 (12) 61.578 (6) 58.332

10 3 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.947 (10) 54.605 (11) 56.710 (10) 56.754

11 9 森岡　正子 0009281 Beフェリーチェ 0057553 岩国乗馬クラブ 56.842 (11) 55.657 (8) 53.947 (12) 55.482

12 7 畑　岳人 0006358 ナスキージョエル 0051540 リトルホースクラブ八ヶ岳 54.736 (12) 53.157 (13) 55.131 (11) 54.341

13 8 西嶋　葉子 0026662 ガイア 0058035 Dressageプラスオール福岡 53.315 (13) 54.763 (10) 53.447 (13) 53.841

 2 片山　篤 0022240 ゼピュロス 0057990 徳島乗馬倶楽部 NS

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/27 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： M1課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

B： 会員番号 審判名

最終

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 畑　科乃 0007463 パイドロス 0057800 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.243 (1) 65.000 (1) 64.594 (1) 64.279

2 2 稗田　奈緒子 0014000 ヴィアンカ 0056145 リトルホースクラブ 62.567 (2) 64.864 (2) 63.648 (4) 63.693

3 22 岩合　薫 0022319 如月 0057536 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.756 (4) 61.216 (6) 64.459 (2) 62.477 112.5

4 23 原田　実和 0027948 ベッカム 0055537 蒜山ホースパーク 62.027 (3) 62.702 (3) 62.702 (6) 62.477 112.0

5 4 本郷　晶子 0028003 ベストフェアリー 0053480 乗馬クラブ クレイン奈良 61.621 (5) 61.081 (7) 64.054 (3) 62.252

6 8 柏原　由恵 0002997 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 61.351 (6) 61.621 (4) 61.486 (10) 61.486

7 14 柿本　早紀 0025332 プリンシパル 0056067 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.135 (8) 61.486 (5) 62.297 (7) 61.306

8 16 岩合　薫 0022319 コートニー 0056461 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.783 (11) 60.135 (9) 63.243 (5) 60.720

9 6 七瀬　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 60.540 (7) 59.459 (10) 62.027 (9) 60.675

10 5 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 59.054 (10) 60.270 (8) 62.162 (8) 60.495

11 12 牧野　真弥 0018566 麗 0057592 牧野ライディングソサエティ 59.229 (9) 58.013 (16) 59.500 (14) 58.914

12 17 本郷　晶子 0028003 メイショウミルキー 0057194 乗馬クラブ クレイン奈良 55.810 (19) 59.324 (12) 60.945 (11) 58.693

13 3 鶴丸　邦彦 0015320 ピエールバスター 0056398 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.108 (13) 58.513 (15) 59.324 (16) 58.648

総合
観察

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/27 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： M1課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

B： 会員番号 審判名

最終

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

総合
観察

得　　点　　率

14 18 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.297 (14) 58.918 (14) 59.459 (15) 58.558

15 15 西嶋　葉子 0026662 ガルデニア 0058034 Dressageプラスオール福岡 57.067 (17) 59.364 (11) 59.229 (17) 58.553

16 9 栗野　萌子 0028761 ランドロザリー 0054215 シュタールジーク 58.648 (12) 56.216 (19) 60.540 (12) 58.468

17 19 立堀　博嗣 0028048 トリックスター 0056622 乗馬クラブ　クレイン京都 56.621 (18) 57.702 (17) 59.729 (13) 58.017

18 1 小原　竹博 0024194 シャラン 0052446 乗馬クラブ　クレイン京都 57.297 (14) 57.432 (18) 58.243 (19) 57.657

19 7 千古　七瀬 0011554 ビビッド 0055263 明石乗馬協会 57.297 (14) 56.216 (19) 58.783 (18) 57.432

20 10 森岡　正子 0009281 Beフェリーチェ 0057553 岩国乗馬クラブ 55.135 (20) 59.189 (13) 56.756 (20) 57.026

21 21 小原　竹博 0024194 スカイディグニティ 0057590 乗馬クラブ　クレイン京都 54.189 (22) 55.810 (21) 56.081 (22) 55.360

22 20 佐原　雅子 0018224 インフォラーレ 0052514 乗馬クラブ　クレイン大阪 54.324 (21) 55.000 (22) 56.216 (21) 55.180

23 11 西本　敬子 0023941 ヴィヴァルディ 0057821 加西乗馬クラブ 53.243 (23) 53.108 (23) 55.675 (23) 54.008

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 馬場馬術M2

認定競技No. 14 クラス： M2課目

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 20 日高　萌 0023067 ゼピュロス 0057990 徳島乗馬倶楽部 67.575 (1) 65.757 (1) 63.030 (1) 65.454

2 4 畑　科乃 0007463 パイドロス 0057800 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.287 (6) 65.560 (2) 60.560 (5) 63.135

3 5 片山　淳 0008349 デューンK 0055475 徳島乗馬倶楽部 63.636 (4) 63.636 (4) 62.121 (2) 63.131

4 9 柏原　由恵 0002997 チャーリー 0057028 神戸乗馬倶楽部 64.393 (3) 63.787 (3) 60.757 (4) 62.979

5 22 岩合　薫 0022319 如月 0057536 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.303 (2) 62.272 (5) 60.303 (7) 62.626

6 14 柿本　早紀 0025332 プリンシパル 0056067 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.878 (7) 61.515 (6) 60.303 (7) 61.565

7 16 七瀬　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 63.333 (5) 60.151 (10) 60.454 (6) 61.312

8 15 牧野　真弥 0018566 麗 0057592 牧野ライディングソサエティ 61.924 (9) 60.560 (8) 60.863 (3) 61.115

9 18 奥平　優里 0029382 フェルレ 0057737 乗馬クラブ　クレイン大阪 62.121 (8) 60.000 (11) 60.303 (7) 60.808

10 3 本郷　晶子 0028003 ベストフェアリー 0053480 乗馬クラブ クレイン奈良 61.515 (10) 61.363 (7) 59.242 (10) 60.706

11 1 西嶋　葉子 0026662 ガルデニア 0058034 Dressageプラスオール福岡 60.454 (11) 58.939 (12) 57.878 (12) 59.090

12 2 鶴丸　邦彦 0015320 ピエールバスター 0056398 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.787 (13) 60.454 (9) 57.727 (14) 58.989

13 7 千古　七瀬 0011554 ビビッド 0055263 明石乗馬協会 58.787 (13) 58.181 (13) 59.242 (10) 58.736

14 21 鶴丸　邦彦 0015320 ツルマルノホシ 0055625 両備乗馬クラブクレイン岡山 60.151 (12) 57.727 (14) 57.121 (15) 58.333

15 8 小原　竹博 0024194 シャラン 0052446 乗馬クラブ　クレイン京都 58.636 (15) 56.818 (15) 55.454 (20) 56.969

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 馬場馬術M2

認定競技No. 14 クラス： M2課目

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 2576 審判名 堀田　武司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 12 西本　敬子 0023941 ヴィヴァルディ 0057821 加西乗馬クラブ 58.484 (16) 56.666 (16) 55.757 (19) 56.969

17 6 森岡　正子 0009281 Beフェリーチェ 0057553 岩国乗馬クラブ 56.469 (17) 55.560 (17) 56.015 (18) 56.014

18 11 佐原　雅子 0018224 インフォラーレ 0052514 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.151 (18) 54.848 (18) 57.878 (12) 55.959

19 19 本郷　晶子 0028003 メイショウミルキー 0057194 乗馬クラブ クレイン奈良 54.803 (19) 54.348 (20) 56.166 (16) 55.105

20 13 原田恭児 0028656 ペルレン 0055079 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.787 (20) 54.545 (19) 56.060 (17) 54.797

10 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタールサクライ WD

17 平井　佐和子 0002998 マレフィセント 0056945 ドリームファーム WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 27 松下　かんな 0029833 ラーディ・ヴォンダー 0055944 リトルホースクラブ 65.689 (1) 67.413 (3) 69.310 (1) 67.470

2 37 小柳　博彦 0002516 レミ・ルイ・ヴィトン 57390 TEAM KOYANAGI 64.137 (2) 68.103 (1) 64.137 (3) 65.459

3 4 畑　科乃 0007463 カタクリコ 0055656 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.103 (3) 63.103 (9) 66.724 (2) 64.310

4 6 牧野　真弥 0018566 麗 0057592 牧野ライディングソサエティ 62.758 (4) 64.310 (5) 63.793 (4) 63.620

5 29 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 59.310 (11) 67.758 (2) 60.862 (9) 62.643

6 14 曽我　太一 0028776 スカイディグニティ 0057590 乗馬クラブ　クレイン京都 60.862 (6) 63.448 (8) 61.551 (6) 61.953

7 3 対馬　千晶 0015553 エーラゴーデオ 0057976 加西乗馬クラブ 61.724 (5) 61.896 (12) 62.068 (5) 61.896

7 11 岩合　薫 0022319 マウントシャスタ 0057830 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.344 (9) 63.793 (7) 61.551 (6) 61.896

9 34 越後　りの 0029894 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 59.655 (10) 64.827 (4) 60.000 (11) 61.494

10 26 西海　宏修 0006758 ミスター・ファンタスティック 0055525 乗馬クラブ グラシアス 60.862 (6) 60.689 (17) 60.862 (9) 60.804

11 2 橋田　佳奈 0027684 ロンドンアイ 0058012 乗馬クラブ　クレイン大阪 59.137 (12) 62.586 (10) 60.000 (11) 60.574

12 1 森迫　光介 0017301 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.965 (15) 61.551 (13) 61.034 (8) 60.516

12 16 小坂　美也子 0028509 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.620 (16) 64.137 (6) 58.793 (15) 60.516

得　　点　　率
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 22 七瀬　大 0022903 ロスカスタニー 0057053 蔵元ライディングアカデミー 60.862 (6) 61.379 (15) 58.620 (17) 60.287

15 31 井沢　由紀子 0016780 ヴィクトスラートⅡ 0057889 牧野ライディングソサエティ 59.137 (12) 62.068 (11) 59.482 (13) 60.229

16 20 可児　淳子 0010594 アブラカダブラ 0057886 可児乗馬クラブ 58.275 (18) 60.689 (17) 59.310 (14) 59.424

17 28 森岡　正子 0009281 パトリック・ライアン 0057952 岩国乗馬クラブ 57.586 (21) 61.034 (16) 58.620 (17) 59.080

18 21 杉尾　美真理 0018065 マレーネ 0057400 三木市乗馬クラブ 57.413 (22) 60.689 (17) 58.793 (15) 58.965

19 8 森岡　正子 0009281 メイショウツバサ 0057029 岩国乗馬クラブ 57.931 (20) 61.551 (13) 57.241 (22) 58.907

20 9 川原﨑　敏樹 0028034 キングオブディガー 0052229 乗馬クラブ　クレイン京都 58.448 (17) 60.000 (24) 58.103 (20) 58.850

21 25 岸本　久美子 0029067 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.137 (12) 60.172 (23) 56.896 (25) 58.735

22 17 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.103 (19) 60.344 (21) 57.068 (24) 58.505

23 7 田仲　三世子 0026639 如月 0057536 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.379 (28) 60.344 (21) 58.620 (17) 58.447

24 10 立堀　博嗣 0028048 トリックスター 0056622 乗馬クラブ　クレイン京都 57.241 (23) 59.137 (26) 57.413 (21) 57.930

25 23 原　祐子 0020280 ヴァニラ 0058041 神戸乗馬倶楽部 57.241 (23) 60.689 (17) 54.827 (27) 57.585

26 18 池田　真理 0010996 ビューティーバラード 0057979 乗馬クラブ　クレイン倉敷 57.241 (23) 57.758 (27) 57.241 (22) 57.413
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

26 19 鶴丸　邦彦 0015320 リックディアス 0057589 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.896 (26) 59.827 (25) 55.517 (26) 57.413

28 15 半田　侑里 0022292 ブレーブキッド 0053443 高知ホースライディングクラブ 56.724 (27) 54.827 (31) 54.482 (29) 55.344

29 13 南　陽子 0029328 エル・フランⅠ 0050505 ハーモニーファーム淡路 54.482 (29) 56.206 (28) 54.827 (27) 55.171

30 36 田中　拓磨 0027678 ヘヴンスドア 0057680 乗馬クラブ　クレイン京都 54.310 (30) 55.000 (29) 52.241 (31) 53.850

31 12 安木　香織 0014780 ウォームハート 0052708 乗馬クラブ　クレイン大阪 51.896 (33) 55.000 (29) 53.448 (30) 53.448

32 5 岡　璃瑠 0029791 ビタースウィート 0056957 乗馬クラブスタリオンステーブル 53.275 (31) 52.413 (32) 50.862 (32) 52.183

33 35 橋田　佳奈 0027684 レイ 0055092 乗馬クラブ　クレイン大阪 52.413 (32) 51.206 (34) 47.586 (33) 50.401

34 33 鈴木　一代 0029812 アリエル 0056794 乗馬クラブスタリオンステーブル 51.379 (34) 52.241 (33) 46.034 (34) 49.884

 24 長崎　健人 0026621 リネンハイブリッド 0057738 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

 30 堀川　乃唯 0028739 コラーティー 0055233 リトルホースクラブ八ヶ岳 WD

 32 前田　裕香理 0028004 ジョウノバッカス 0057042 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

3 / 3 ページ



大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 15 クラス： L2課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 28 松下　かんな 0029833 ラーディ・ヴォンダー 0055944 リトルホースクラブ 66.896 (1) 65.862 (2) 67.586 (1) 66.781 123.0

2 33 小柳　博彦 0002516 レミ・ルイ・ヴィトン 57390 TEAM KOYANAGI 66.896 (1) 68.965 (1) 64.482 (2) 66.781 118.5

3 29 畑　科乃 0007463 カタクリコ 0055656 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.448 (3) 61.551 (9) 63.448 (3) 62.815

4 6 対馬　千晶 0015553 エーラゴーデオ 0057976 加西乗馬クラブ 61.551 (4) 64.827 (3) 61.034 (5) 62.470

5 19 浅野　道子 0003116 舞蔵人 0054384 服部緑地乗馬センター 60.000 (7) 63.103 (6) 62.586 (4) 61.896

6 13 森迫　光介 0017301 ロードプライド 0057697 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.655 (9) 64.655 (4) 60.517 (6) 61.609

7 3 曽我　太一 0028776 スカイディグニティ 0057590 乗馬クラブ　クレイン京都 60.172 (6) 63.793 (5) 58.965 (15) 60.976

8 20 田仲　三世子 0026639 如月 0057536 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.965 (14) 62.241 (7) 60.344 (9) 60.516

9 25 越後　りの 0029894 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 59.327 (11) 61.051 (10) 60.362 (8) 60.246

10 22 七瀬　大 0022903 ロスカスタニー 0057053 蔵元ライディングアカデミー 60.344 (5) 59.482 (14) 60.517 (6) 60.114

11 4 東南　典子 0027214 シルク 0055050 リトルホースクラブ 58.965 (14) 61.896 (8) 59.310 (10) 60.057

12 12 可児　淳子 0010594 アブラカダブラ 0057886 可児乗馬クラブ 59.655 (9) 60.344 (13) 59.137 (12) 59.712

13 10 森岡　正子 0009281 メイショウツバサ 0057029 岩国乗馬クラブ 59.137 (12) 61.034 (11) 58.793 (17) 59.654

14 17 原　祐子 0020280 ヴァニラ 0058041 神戸乗馬倶楽部 60.000 (7) 58.965 (16) 59.137 (12) 59.367

得　　点　　率
総合
観察
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 15 クラス： L2課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率
総合
観察

15 16 杉尾　美真理 0018065 マレーネ 0057400 三木市乗馬クラブ 58.103 (17) 60.517 (12) 58.965 (15) 59.195

16 5 石野　結衣 0029992 コートニー 0056461 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.137 (12) 58.793 (17) 58.793 (17) 58.907

16 14 鶴丸　邦彦 0015320 リックディアス 0057589 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.103 (17) 59.310 (15) 59.310 (10) 58.907

18 32 立堀　博嗣 0028048 トリックスター 0056622 乗馬クラブ　クレイン京都 58.620 (16) 57.586 (20) 59.137 (12) 58.447

19 9 橋田　佳奈 0027684 ロンドンアイ 0058012 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.603 (20) 58.293 (19) 58.120 (19) 58.005

20 2 山田　博子 0018447 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.241 (22) 58.793 (17) 57.931 (21) 57.988

21 15 小坂　美也子 0028509 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.931 (19) 55.689 (25) 58.103 (20) 57.241

22 1 池田　真理 0010996 ビューティーバラード 0057979 乗馬クラブ　クレイン倉敷 57.586 (21) 56.551 (22) 57.413 (24) 57.183

23 31 前田　裕香理 0028004 ジョウノバッカス 0057042 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.689 (25) 55.862 (24) 57.931 (21) 56.494

24 11 田中　拓磨 0027678 ヘヴンスドア 0057680 乗馬クラブ　クレイン京都 55.344 (26) 57.068 (21) 56.379 (26) 56.263

25 26 岸本　久美子 0029067 ロードパンサー 0056845 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.379 (23) 55.344 (26) 56.896 (25) 56.206

26 23 安木　香織 0014780 ウォームハート 0052708 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.000 (27) 56.206 (23) 56.034 (27) 55.746

27 8 南　陽子 0029328 サフィラ 0054561 ハーモニーファーム淡路 56.034 (24) 53.103 (28) 57.758 (23) 55.631

28 7 岡　璃瑠 0029791 ビタースウィート 0056957 乗馬クラブスタリオンステーブル 54.310 (28) 53.275 (27) 55.000 (29) 54.195
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大会登録No. 2508 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 15 クラス： L2課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率
総合
観察

29 18 橋田　佳奈 0027684 レイ 0055092 乗馬クラブ　クレイン大阪 53.103 (30) 52.413 (29) 55.172 (28) 53.562

30 30 南　陽子 0029328 エル・フランⅠ 0050505 ハーモニーファーム淡路 53.620 (29) 48.793 (30) 54.482 (30) 52.298

 27 鈴木　一代 0029812 アリエル 0056794 乗馬クラブスタリオンステーブル EL

 21 半田　侑里 0022292 ブレーブキッド 0053443 高知ホースライディングクラブ WD

 24 長崎　健人 0026621 リネンハイブリッド 0057738 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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・

大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 馬場馬術M1P

認定競技No. クラス： M1課目

H： 会員番号 審判名 宮木　康光

C： 会員番号 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名 神崎　光司

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 日高　萌 ゼピュロス 徳島乗馬倶楽部 65.540 (1) 65.000 (2) 60.675 (1) 63.738

open 12 原田　実和 ベッカム 蒜山ホースパーク 62.432 (2) 65.540 (1) 60.270 (2) 62.747

2 6 松本　早苗 カルロ 蒜山ホースパーク 61.621 (3) 60.945 (3) 58.648 (6) 60.404

3 5 楠　正亮 ワッフル 乗馬クラブスタリオンステーブル 54.864 (4) 57.972 (5) 59.189 (4) 57.341

4 7 松井　郁子 フローレシュテルンアーダルベルト 加西乗馬クラブ 54.459 (5) 57.972 (5) 59.324 (3) 57.251

5 1 西途　恵 ＰＲＯ モン・トレゾア 乗馬クラブ　グラシアス 54.054 (6) 57.567 (7) 59.189 (4) 56.936

6 3 宮本　紳平 ファヴォリート シュタールジーク 53.108 (7) 58.378 (4) 57.027 (7) 56.171

7 9 堀川　乃唯 リトルコーラル リトルホースクラブ八ヶ岳 51.216 (8) 55.810 (9) 56.756 (8) 54.594

8 2 石野　結衣 コートニー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 49.729 (9) 56.351 (8) 55.675 (9) 53.918

9 8 森　美穂 カレン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 48.513 (10) 53.513 (10) 55.540 (10) 52.522

10 11 京屋　友紀子 モン・トレゾア 乗馬クラブ　グラシアス 47.067 (11) 52.337 (11) 55.040 (11) 51.481

11 10 原田　恭児 ペルレン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 42.162 (12) 50.000 (12) 53.243 (12) 48.468

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2017/10/28

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 馬場馬術M2P

認定競技No. 14 クラス： M2課目

E： 会員番号 審判名 柴尾　小百合

C： 会員番号 審判名 堀田　武司

M： 会員番号 審判名 平岡　順一

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 原田　実和 ベッカム 蒜山ホースパーク 64.696 (1) 62.424 (2) 68.181 (1) 65.100

2 3 松本　早苗 カルロ 蒜山ホースパーク 62.272 (2) 63.030 (1) 65.000 (2) 63.434

3 1 森　美穂 カレン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.939 (4) 59.393 (3) 61.515 (4) 59.949

4 7 楠　正亮 ワッフル 乗馬クラブスタリオンステーブル 59.242 (3) 58.030 (4) 62.424 (3) 59.898

5 4 松井　郁子 フローレシュテルンアーダルベルト 加西乗馬クラブ 58.893 (5) 57.075 (5) 60.863 (5) 58.943

6 8 堀川　乃唯 リトルコラール リトルホースクラブ八ヶ岳 57.424 (6) 56.363 (7) 57.575 (6) 57.120

7 10 石野　結衣 コートニー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.757 (8) 56.666 (6) 55.757 (8) 56.060

8 2 宮本　紳平 ファヴォリート シュタールジーク 56.666 (7) 55.151 (8) 56.060 (7) 55.959

5 京屋　友紀子 モン・トレゾア 乗馬クラブ　グラシアス EL

6 日高　萌 ゼピュロス 徳島乗馬倶楽部 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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兵庫県馬術連盟杯

(50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

1 61.919 松本　早苗 カルロ 蒜山ホースパーク 60.404 63.434

2 58.620 楠　正亮 ワッフル 乗馬クラブスタリオンステーブル 57.341 59.898

3 58.097 松井　郁子 フローレシュテルンアーダルベルト 加西乗馬クラブ 57.251 58.943

4 56.236 森　美穂 カレン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.522 59.949

5 56.065 宮本　紳平 ファヴォリート シュタールジーク 56.171 55.959

6 55.857 堀川　乃唯 リトルコラール リトルホースクラブ八ヶ岳 54.594 57.120

7 54.989 石野　結衣 コートニー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.918 56.060

今大会アマチュア選手賞にご協賛いただいた団体のご芳名（順不同・敬称略）

有限会社トレマル・有限会社ホーキーホース・中江物産株式会社・ハフリンガーＭＡＸ・株式会社クラウンスター
炭火焼肉ぎゅうぎゅう・ｈｏｒｓｅ ｌｏｖｅｒ ｋｃ・つぼ八・ドロン㈱センタースリー・(株)アイピー通商・RubesJAPAN
カバロア・Ｌａ Ｍｅｒ・野辺山野菜・株式会社ノア蒜山ホースパーク・可児乗馬クラブ・リトルホースクラブ八ヶ岳
スモールフォレストクラブ・シュタールジーク・リトルホースクラブ・公益財団法人神戸乗馬倶楽部
一般財団法人明石乗馬協会

第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ｍクラス部門 総合成績表

総  合  優  勝 有限会社　トレマル 賞

総  合  第２位

総  合  第３位

Ｍ２Ｐ
得点率

順位
平均得点率

（％）
選　　　　　　　手 馬　　　　名 所属

Ｍ１Ｐ
得点率

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術L1P

認定競技No. クラス： L1課目

H： 会員番号 審判名 堀田　武司

C： 会員番号 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名 土屋　博

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 15 水田　百香 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 63.103 (1) 62.586 (1) 64.655 (1) 63.448

open 20 桜井　尚子 ペペル・ノワール スタールサクライ 62.413 (2) 61.551 (2) 62.068 (2) 62.010

2 16 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 60.689 (3) 60.344 (4) 60.172 (6) 60.401

3 14 門脇　ルリ子 ヴィアンカ リトルホースクラブ 59.827 (7) 60.172 (5) 59.655 (10) 59.884

4 7 吉田　憲司 メイショウカンパク 三木山人と馬とのふれあいの森協会 58.448 (11) 60.689 (3) 60.000 (7) 59.712

5 12 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク 60.689 (3) 57.413 (10) 59.655 (10) 59.252

6 1 田中　孝明 ゴエリッソ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.034 (22) 59.137 (6) 62.068 (2) 59.079

7 24 内山　萌華 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 59.137 (10) 57.931 (7) 59.827 (9) 58.965

8 21 立堀　博嗣 トリックスター 乗馬クラブ　クレイン京都 60.689 (3) 56.206 (17) 59.482 (13) 58.792

9 33 原田　三環 イメージボックス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.482 (9) 57.068 (13) 59.137 (14) 58.562

open 17 田中　拓磨 レックスパレード 乗馬クラブ　クレイン京都 60.000 (6) 55.344 (18) 60.000 (7) 58.448

10 31 牛田　圭 ミスター・ファンタスティック 乗馬クラブ　グラシアス 59.827 (7) 57.413 (10) 58.103 (21) 58.447

11 34 安元　由美子 パイドロス リトルホースクラブ八ヶ岳 58.103 (12) 57.586 (9) 58.793 (16) 58.160

12 36 平本　琢子 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 57.413 (15) 57.931 (7) 58.793 (16) 58.045

open 4 柏原　由恵 ジーマフラット 神戸乗馬倶楽部 57.586 (13) 53.103 (23) 61.724 (4) 57.471

13 39 渡部　美智 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 57.241 (17) 56.379 (15) 58.620 (18) 57.413

14 35 佐藤　和己 エイシンツルギザン シュタールジーク 56.206 (20) 57.241 (12) 57.586 (22) 57.011

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術L1P

認定競技No. クラス： L1課目

H： 会員番号 審判名 堀田　武司

C： 会員番号 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名 土屋　博

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 5 桧垣　百合子 タオ リトルホースクラブ 57.413 (15) 55.172 (20) 58.275 (20) 56.953

16 32 福井　美佳 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 56.896 (18) 52.586 (25) 61.206 (5) 56.896

17 11 森本　友美子 ジーマフラット 神戸乗馬倶楽部 55.517 (24) 55.344 (18) 59.655 (10) 56.838

17 13 上松　京子 シュアニス 眞田ライディングクラブ 56.724 (19) 56.379 (15) 57.413 (24) 56.838

19 38 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 55.862 (23) 56.896 (14) 57.586 (22) 56.781

20 6 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 55.172 (26) 53.103 (23) 59.137 (14) 55.804

21 30 栗野　梨音 ランドロザリー シュタールジーク 53.965 (29) 54.137 (22) 58.448 (19) 55.516

22 18 川村　駿平 マウントシャスタ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.586 (13) 50.517 (31) 57.413 (24) 55.172

23 3 澤嶋　裕子 海 蔵元ライディングアカデミー 53.275 (33) 54.482 (21) 55.000 (29) 54.252

23 27 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 55.344 (25) 51.034 (30) 56.379 (27) 54.252

25 2 今村　由賀里 ジョウノバッカス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.137 (28) 52.413 (27) 54.827 (30) 53.792

26 8 天久　綾 トレイルブレイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.206 (20) 48.965 (34) 56.034 (28) 53.735

27 19 後藤田　輝子 アラジン・カンペルト リトルホースクラブ 54.655 (27) 51.724 (28) 54.482 (32) 53.620

27 22 木村　貞美 ジキータ シュタールジーク 52.413 (34) 51.724 (28) 56.724 (26) 53.620

27 29 高橋　亜岐 ペペル・ノワール スタールサクライ 53.448 (30) 52.586 (25) 54.827 (30) 53.620

30 10 花田　悠子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 53.448 (30) 50.517 (31) 53.103 (33) 52.356

31 25 碇　京子 アンヴァルト 乗馬クラブ　クレイン倉敷 53.448 (30) 49.310 (33) 52.758 (34) 51.838
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大会登録No. 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術L1P

認定競技No. クラス： L1課目

H： 会員番号 審判名 堀田　武司

C： 会員番号 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名 土屋　博

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

32 9 岩崎　真理 カラスキ 乗馬クラブ　グラシアス 50.689 (35) 48.620 (35) 52.586 (35) 50.631

33 26 松宮　淳一 ボデリ 高知ホースライディングクラブ 49.310 (36) 44.827 (36) 50.344 (36) 48.160

23 渡瀬　雅子 サフィラ ハーモニーファーム淡路 EL

28 横山　裕子 プリンセスバニー ドリームファーム EL

37 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 EL

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 馬場馬術L2P

認定競技No. クラス： L2課目

H： 会員番号 審判名 神崎　光司

C： 会員番号 審判名 宮木　康光

B： 会員番号 審判名 土屋　博

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 24 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 61.379 (1) 62.068 (2) 59.482 (4) 60.976

2 5 福井　美佳 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 57.586 (9) 62.758 (1) 60.689 (1) 60.344

3 3 大竹　美穂 ラシーン 明石乗馬協会 59.310 (4) 60.517 (4) 60.689 (1) 60.172

4 14 水田　百香 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 58.982 (5) 60.879 (3) 58.465 (6) 59.442

5 12 渡部　美智 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 57.931 (6) 55.862 (5) 58.103 (8) 57.298

open 25 田中　拓磨 レックスパレード 乗馬クラブ　クレイン京都 57.586 (9) 53.275 (9) 59.655 (3) 56.838

6 16 平本　琢子 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 59.655 (2) 52.586 (11) 57.931 (9) 56.724

7 19 川口　早香美 シェーネ・アウゲン スモールフォレストクラブ 57.931 (6) 53.965 (7) 57.586 (11) 56.494

8 13 木村　貞美 ジキータ シュタールジーク 57.586 (9) 53.620 (8) 58.275 (7) 56.493

9 4 田中　孝明 ゴエリッソ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.896 (12) 54.482 (6) 57.068 (14) 56.148

10 17 牛田　圭 ミスター・ファンタスティック 乗馬クラブ　グラシアス 59.482 (3) 50.517 (17) 57.586 (11) 55.861

11 2 森本　友美子 ジーマフラット 神戸乗馬倶楽部 55.517 (14) 52.758 (10) 58.965 (5) 55.746

12 7 立堀　博嗣 リックスター 乗馬クラブ　クレイン京都 57.931 (6) 51.034 (15) 57.931 (9) 55.632

13 27 橋田　千寿 ビューティーバラード 乗馬クラブ　クレイン倉敷 55.517 (14) 52.241 (12) 57.068 (14) 54.942

14 1 早川　貴美子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.206 (13) 51.379 (14) 57.068 (14) 54.884

15 6 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 53.448 (21) 49.655 (19) 57.413 (13) 53.505

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 馬場馬術L2P

認定競技No. クラス： L2課目

H： 会員番号 審判名 神崎　光司

C： 会員番号 審判名 宮木　康光

B： 会員番号 審判名 土屋　博

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 26 原田　三環 イメージボックス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.827 (19) 51.724 (13) 53.275 (20) 53.275

17 11 川村　駿平 マウントシャスタ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.172 (17) 49.827 (18) 53.965 (18) 52.988

18 9 安元　由美子 パイドロス リトルホースクラブ八ヶ岳 54.844 (18) 48.120 (20) 54.844 (17) 52.602

19 22 横山　裕子 プリンセスバニー ドリームファーム 53.293 (23) 50.706 (16) 53.465 (19) 52.488

20 8 門脇　ルリ子 ヴィアンカ リトルホースクラブ 55.396 (16) 47.982 (21) 51.775 (23) 51.717

21 23 天久　綾 トレイルブレイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.793 (20) 46.206 (22) 53.103 (21) 51.034

22 20 今村　由賀里 ジョウノバッカス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.448 (21) 46.206 (22) 51.551 (24) 50.401

23 15 上松　京子 シュアニス 眞田ライディングクラブ 52.086 (24) 45.189 (24) 52.603 (22) 49.959

24 18 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク 47.931 (25) 42.413 (25) 46.896 (25) 45.746

10 松宮　淳一 ボデリ 高知ホースライディングクラブ WD

21 桧垣　百合子 タオ リトルホースクラブ NS

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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兵庫県馬術連盟杯

中江物産 株式会社 賞 (50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

1 61.445 水田　百香 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 63.448 59.442

2 60.689 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 60.401 60.976

3 58.620 福井　美佳 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 56.896 60.344

4 57.655 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 55.804 59.505

5 57.614 田中　孝明 ゴエリッソ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.079 56.148

6 57.385 平本　琢子 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 58.045 56.724

7 57.356 渡部　美智 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 57.413 57.298

8 57.212 立堀　博嗣 トリックスター 乗馬クラブ　クレイン京都 58.792 55.632

9 57.154 牛田　圭 ミスター・ファンタスティック 乗馬クラブ　グラシアス 58.447 55.861

10 56.292 森本　友美子 ジーマフラット 神戸乗馬倶楽部 56.838 55.746

11 55.801 門脇　ルリ子 ヴィアンカ リトルホースクラブ 59.884 51.717

12 55.775 原田　三環 イメージボックス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.562 52.988

13 55.381 安元　由美子 パイドロス リトルホースクラブ八ヶ岳 58.160 52.602

14 55.057 木村　貞美 ジキータ シュタールジーク 53.620 56.493

15 54.080 川村　駿平 マウントシャスタ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.172 52.988

16 53.399 上松　京子 シュアニス 眞田ライディングクラブ 56.838 49.959

17 52.499 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク 59.252 45.746

18 52.385 天久　綾 トレイルブレイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.735 51.034

19 52.097 今村　由賀里 ジョウノバッカス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.792 50.401

　　総  合  優  勝

　　総  合  第２位

　　総  合  第３位

アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ｌクラス部門 総合成績表

Ｌ２Ｐ
得点率

第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

順位
平均得点率
（％）

選　　　　　　　手 馬　　　　名 所属
Ｌ１Ｐ
得点率
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大会登録No. 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごドレッサージュ・グランプリ 公式発表時刻：

第 １６競技 競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(1)

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ３課目２０１３

E： 審判員名 市橋　知瑳

C： 審判員名 山﨑　由紀子

M： 審判員名 宮木　康光

open 11 柏原　由恵 トカードドウラブリーズデュフェイズ 神戸乗馬倶楽部 64.782 (1) 66.521 (1) 62.826 (2) 64.709

open 1 柏原　由恵 ウィンヤード 神戸乗馬倶楽部 63.478 (2) 63.478 (2) 63.913 (1) 63.623

1 16 往西　正博 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 60.434 (4) 59.565 (3) 59.782 (3) 59.927

open 2 小原　竹博 ゴダール 乗馬クラブ　クレイン京都 59.565 (5) 56.739 (5) 57.608 (5) 57.970

2 17 徳山　あつ子 トカードドウラブリーズデュフェイズ 神戸乗馬倶楽部 56.956 (6) 58.260 (4) 57.826 (4) 57.680

open 4 千古　七瀬 岶 明石乗馬協会 62.826 (3) 55.434 (7) 50.869 (9) 56.376

3 6 泉本　夏子 マカロン 加西乗馬クラブ 56.739 (7) 55.652 (6) 52.391 (8) 54.927

4 12 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 53.847 (9) 55.369 (8) 54.934 (6) 54.716

5 8 瀬川　薫 轟天 蒜山ホースパーク 55.217 (8) 51.956 (10) 52.608 (7) 53.260

6 3 小泉　奉子 トルネード 乗馬クラブ　グラシアス 51.086 (13) 53.043 (9) 50.869 (9) 51.666

7 14 藤岡　剛 金剛 明石乗馬協会 52.326 (10) 48.847 (13) 49.282 (11) 50.151

8 5 川村　佐和子 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 51.956 (11) 48.695 (14) 46.521 (12) 49.057

open 13 岩崎　真理 カラスキ 乗馬クラブ　グラシアス 51.739 (12) 50.000 (12) 43.478 (14) 48.405

9 10 平井　敦子 トルネード 乗馬クラブ　グラシアス 47.391 (15) 51.086 (11) 43.695 (13) 47.390

10 9 堀口　礼奈 ゴダール 乗馬クラブ　クレイン京都 49.782 (14) 42.391 (15) 41.304 (15) 44.492

7 柴原　基子 ウィンヤード 神戸乗馬倶楽部 EL

15 上根　トモコ 甲煌 甲南大学体育会馬術部 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

最終
得点率
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大会登録No. 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 公式発表時刻：

第 25競技 競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(2)

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ３課目2013

H： 審判員名 与田　誠二

C： 審判員名 岡崎　倫三

B： 審判員名 阪田　恭子

open 3 千古　七瀬 岶 明石乗馬協会 60.217 (2) 69.782 (1) 60.217 (3) 63.405

1 16 川口　早香美 シェーネ・アウゲン スモールフォレストクラブ 61.956 (1) 65.652 (5) 59.347 (4) 62.318

2 10 瀬川　薫 轟天 蒜山ホースパーク 55.869 (8) 66.521 (3) 61.521 (1) 61.303

3 14 堀口　礼奈 ゴダール 乗馬クラブ　クレイン京都 54.782 (10) 67.173 (2) 61.521 (1) 61.158

4 2 往西　正博 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 58.260 (5) 65.434 (6) 57.391 (8) 60.361

4 13 泉本　夏子 マカロン 加西乗馬クラブ 57.173 (6) 65.217 (7) 58.695 (5) 60.361

6 1 吉岡　真澄 ヴィクトスラートⅡ 牧野ライディングソサエティ 58.913 (3) 62.608 (10) 58.695 (5) 60.072

7 21 石田　和子 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 58.695 (4) 62.391 (11) 58.260 (7) 59.782

8 15 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 56.304 (7) 63.043 (8) 56.739 (11) 58.695

9 11 碇　京子 アンヴァルト 乗馬クラブ　クレイン倉敷 55.369 (9) 66.021 (4) 54.065 (15) 58.485

10 20 藤岡　剛 金剛 明石乗馬協会 53.695 (13) 63.043 (8) 56.304 (13) 57.680

11 6 川村　佐和子 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 53.913 (11) 61.739 (12) 57.173 (9) 57.608

12 9 富永　浩三 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 53.043 (14) 61.086 (13) 56.956 (10) 57.028

13 18 岩崎　真理 カラスキ 乗馬クラブ　グラシアス 53.913 (11) 59.565 (14) 56.739 (11) 56.739

14 4 小泉　奉子 トルネード 乗馬クラブ　グラシアス 47.608 (15) 54.347 (16) 54.347 (14) 52.100

15 12 河野　節子 パトリック・ライアン 岩国乗馬クラブ 42.391 (16) 54.565 (15) 46.086 (16) 47.680

5 柴原　基子 ウィンヤード 神戸乗馬倶楽部 WD

7 上根　トモコ 甲煌 甲南大学体育会馬術部 WD

8 高橋　亜岐 ペペル・ノワール スタールサクライ WD

17 徳山　あつ子 トカードドウラブリーズデュフェイズ 神戸乗馬倶楽部 WD

19 涌島　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥＬ：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

最終
得点率

備考
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兵庫県馬術連盟杯

(50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

1 60.144 往西　正博 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 59.927 60.361

2 57.644 泉本　夏子 マカロン 加西乗馬クラブ 54.927 60.361

3 57.282 瀬川　薫 轟天 蒜山ホースパーク 53.26 61.303

4 56.706 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 54.716 58.695

5 54.016 藤岡　剛 金剛 明石乗馬協会 50.151 57.880

6 53.333 川村　佐和子 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 49.057 57.608

7 52.825 堀口　礼奈 ゴダール 乗馬クラブ　クレイン京都 44.492 61.158

8 52.572 岩崎　真理 カラスキ 乗馬クラブ　グラシアス 48.405 56.739

9 51.883 小泉　奉子 トルネード 乗馬クラブ　グラシアス 51.666 52.100

今大会アマチュア選手賞にご協賛いただいた団体のご芳名（順不同・敬称略）

有限会社ホーキーホース・有限会社トレマル・中江物産株式会社・ハフリンガーＭＡＸ・株式会社クラウンスター
炭火焼肉ぎゅうぎゅう・ｈｏｒｓｅ ｌｏｖｅｒ ｋｃ・つぼ八・ドロン㈱センタースリー・(株)アイピー通商・RubesJAPAN
カバロア・Ｌａ Ｍｅｒ・野辺山野菜・株式会社ノア蒜山ホースパーク・可児乗馬クラブ・リトルホースクラブ八ヶ岳
スモールフォレストクラブ・シュタールジーク・リトルホースクラブ・公益財団法人神戸乗馬倶楽部
一般財団法人明石乗馬協会

第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ａ３クラス部門 総合成績表

総合 優  勝 ホーキーホース 賞
総合 第２位

総合 第３位

Ａ３（２）
得点率

順位
平均得点率

（％）
選　　　　　　　手 馬　　　　名 所属

Ａ３（１）
得点率
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大会登録No. 開催日： 2017/10/28 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごドレッサージュ・グランプリ 公式発表時刻：

第 １７競技 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ２課目2013
E： 審判員名 遠藤　友誉
C： 審判員名 沢田　千津子

M： 審判員名 平岡　順一

open 4 高瀬　利江子 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 58.235 (5) 67.647 (1) 72.352 (2) 66.078

1 8 松本　京子 ブラビッシモ リトルホースクラブ 60.294 (2) 64.411 (2) 73.235 (1) 65.980

2 13 森本　将裕 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 60.882 (1) 63.529 (4) 69.117 (4) 64.509

3 6 河合　真理 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 57.352 (9) 63.235 (6) 70.588 (3) 63.725

4 17 堀口　礼奈 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 60.294 (2) 62.941 (7) 66.470 (8) 63.235

5 16 佐野　亮太 レックスパレード 乗馬クラブ　クレイン京都 58.823 (4) 63.529 (4) 66.764 (6) 63.038

6 21 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 57.941 (7) 61.764 (9) 67.941 (5) 62.548

7 23 中村　通子 ツルマルノホシ 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.941 (7) 61.764 (9) 66.764 (6) 62.156

8 5 橋口　和美 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 55.882 (15) 62.058 (8) 65.588 (10) 61.176

open 14 西途　恵 レディ・ノーラ 乗馬クラブ　グラシアス 58.235 (5) 60.588 (13) 64.117 (13) 60.980

9 2 安部　佐由子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.352 (9) 60.882 (12) 64.705 (12) 60.979

open 1 尾家　星斗 サザンパシフィック ハーモニーファーム淡路 54.411 (18) 61.176 (11) 66.176 (9) 60.587

10 11 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.058 (11) 64.117 (3) 60.588 (21) 60.587

10 18 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 57.058 (11) 59.117 (17) 65.588 (10) 60.587

12 12 杉浦　伸代 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 55.882 (15) 60.588 (13) 61.470 (18) 59.313

13 7 小澤　晶子 リックディアス 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.058 (11) 58.235 (19) 62.058 (16) 59.117

14 3 河野　節子 パトリック・ライアン 岩国乗馬クラブ 54.117 (20) 59.705 (15) 62.352 (15) 58.724

15 10 天久　華 トレイルブレイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.470 (14) 59.705 (15) 59.117 (22) 58.430

16 20 吉田　聖名子 ゴダール 乗馬クラブ　クレイン京都 55.000 (17) 58.823 (18) 60.882 (19) 58.235

17 19 橋本　真理子 ロスタイム 乗馬クラブ　クレイン奈良 52.941 (21) 57.941 (21) 63.529 (14) 58.137

18 24 中地　順子 タバルナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.735 (22) 58.029 (20) 61.558 (17) 57.440

19 25 相原　郁子 レックスパレード 乗馬クラブ　クレイン京都 52.058 (24) 57.941 (21) 60.882 (19) 56.960

20 9 樋口　弘美 ゴダール 乗馬クラブ　クレイン京都 54.411 (18) 55.000 (23) 57.647 (23) 55.686

21 22 藤井　雪美 レディ・ノーラ 乗馬クラブ　グラシアス 52.441 (23) 54.205 (24) 57.147 (24) 54.597

22 15 草薙　志津子 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 43.235 (25) 48.529 (25) 50.588 (25) 47.450

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥＬ：失権　ＮＳ：無断欠場

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

最終
得点率
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大会登録No. 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごドレッサージュ・グランプリ 公式発表時刻：

第 26競技 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(2)

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 市橋　知瑳

C： 審判員名 平岡　順一

M： 審判員名 柴尾　小百合

1 20 堀口　礼奈 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 67.941 (1) 68.823 (6) 70.294 (1) 69.019

2 26 松本　京子 ブラビッシモ リトルホースクラブ 65.088 (2) 74.500 (1) 60.970 (10) 66.852

3 16 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.235 (3) 67.058 (9) 68.529 (2) 66.274

4 8 河合　真理 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 62.058 (6) 69.705 (4) 65.882 (5) 65.881

open 1 高瀬　利江子 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 63.235 (3) 67.941 (7) 65.588 (6) 65.588

5 15 森本　将裕 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 57.647 (8) 70.294 (2) 67.058 (3) 64.999

6 14 藤井　雪美 レディ・ノーラ 乗馬クラブ　グラシアス 62.352 (5) 64.705 (13) 67.058 (3) 64.705

7 18 橋本　真理子 ロスタイム 乗馬クラブ　クレイン奈良 56.764 (9) 70.294 (2) 65.294 (7) 64.117

8 24 中村　通子 ツルマルノホシ 両備乗馬クラブクレイン岡山 60.000 (7) 67.352 (8) 64.705 (8) 64.019

9 21 山川　葉子 ウィンディ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 56.470 (10) 69.411 (5) 59.411 (14) 61.764

10 19 河野　節子 パトリック・ライアン 岩国乗馬クラブ 55.588 (11) 65.882 (11) 62.647 (9) 61.372

11 7 安部　佐由子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.588 (11) 64.117 (16) 60.588 (11) 60.097

12 13 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 55.588 (11) 66.176 (10) 58.235 (19) 59.999

13 12 小澤　晶子 リックディアス 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.411 (18) 64.411 (14) 60.588 (11) 59.803

14 22 吉田　聖名子 レックスパレード 乗馬クラブ　クレイン京都 55.294 (14) 64.411 (14) 57.941 (20) 59.215

15 17 橋口　和美 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 55.000 (15) 65.882 (11) 55.882 (22) 58.921

16 2 川﨑　恵実 ゴダール 乗馬クラブ　クレイン京都 54.705 (17) 62.647 (18) 59.117 (17) 58.823

17 4 後藤田　輝子 アラジン・カンペルト リトルホースクラブ 54.117 (19) 64.117 (16) 56.764 (21) 58.332

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

最終
得点率

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率
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大会登録No. 開催日： 2017/10/29 主任審判員署名：

大会名： 第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会／第5回ひょうごドレッサージュ・グランプリ 公式発表時刻：

第 26競技 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(2)

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 市橋　知瑳

C： 審判員名 平岡　順一

M： 審判員名 柴尾　小百合

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

最終
得点率

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

18 5 相原　郁子 レックスパレード 乗馬クラブ　クレイン京都 53.529 (20) 60.588 (21) 59.705 (13) 57.940

19 9 杉浦　伸代 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 52.352 (21) 61.764 (20) 59.411 (14) 57.842

20 25 天久　華 トレイルブレイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.000 (15) 57.058 (22) 59.411 (14) 57.156

21 10 安東　優真 サザンパシフィック ハーモニーファーム淡路 51.176 (22) 62.647 (18) 54.705 (23) 56.176

22 23 中見　富子 ゴダール 乗馬クラブ　クレイン京都 47.941 (24) 55.882 (23) 58.529 (18) 54.117

23 6 中地　順子 タバルナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.529 (23) 52.352 (24) 54.117 (24) 51.666

3 土居　美雪 ジェニーブラック 乗馬クラブスタリオンステーブル WD

11 涌島　貴子 サンライズクォリア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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(50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

1 66.416 松本　京子 ブラビッシモ リトルホースクラブ 65.980 66.852

2 66.127 堀口　礼奈 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 63.235 69.019

3 64.803 河合　真理 チャーリー 神戸乗馬倶楽部 63.725 65.881

4 64.754 森本　将裕 ヴァニラ 神戸乗馬倶楽部 64.509 64.999

5 63.431 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.587 66.274

6 63.088 中村　通子 ツルマルノホシ 両備乗馬クラブクレイン岡山 62.156 64.019

7 62.156 山川　葉子 ウインディ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 62.548 61.764

8 61.127 橋本　真理子 ロスタイム 乗馬クラブ　クレイン奈良 58.137 64.117

9 60.538 安部　佐由子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.979 60.097

10 60.489 相原　郁子 レックスパレード 乗馬クラブ　クレイン京都 63.038 57.94

11 60.293 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 60.587 59.999

12 60.049 橋口　和美 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 61.176 58.921

13 60.048 河野　節子 パトリック・ライアン 岩国乗馬クラブ 58.724 61.372

14 59.651 藤井　雪美 レディ・ノーラ 乗馬クラブ　グラシアス 54.597 64.705

15 59.460 小澤　晶子 リックディアス 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.117 59.803

16 58.578 杉浦　伸代 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 59.313 57.842

17 57.793 天久　華 トレイルブレイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.43 57.156

18 54.553 中地　順子 タバルナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.440 51.666

順位
平均得点率
(%)

所属
A2(1)
得点率

A2(2)
得点率

選　　　　　　　手 馬　　　　名

総  合  優  勝 ハフリンガーＭＡＸ 賞
総  合  第２位

総  合  第３位

第42回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 JEF馬場馬術Ａ２クラス部門 総合成績表
兵庫県馬術連盟杯
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